
新型コロナウイルス感染者の発生について
最終更新日時：2022年5月23日11時00分

更新日時：2022年5月14日11時00分

◆弊社対応基準（ステップ1）

この度、弊社が運営する「グッドタイム リビング 宝塚逆瀬川（兵庫県宝塚市）」勤務の厨房業務委託先スタッフ1名が、新型コロナウイ

ルスのPCR検査で、陽性反応が確認された件につきまして、当該スタッフの最終出勤日以降、経過観察期間として感染防止に努めて

おりましたが、当該スタッフの感染と直接関連すると考えられるご入居者やスタッフの体調不良はございませんでした。

つきましては、本報告をもちまして、対応完了のご報告とさせていただきます。

この間、ご入居者の皆さま、ご家族の皆さま、関係者の皆さまには大変ご心配をおかけいたしました。また、深いご理解とご協力をいただ

きましたことに、心より御礼申し上げます。

弊社は、今後もご入居者の安全を最優先に考え、新型コロナウイルス感染防止に努めつつ、快適な施設運営を目指してまいります。

※従前のリリースは以下となります。

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー

更新日時：2022年5月14日11時00分

この度、弊社が運営する有料老人ホーム「グッドタイム リビング 宝塚逆瀬川（兵庫県宝塚市）」勤務の厨房業務委託先スタッフ1名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

5月12日に受けたPCR検査の結果、同日、陽性と判定されました。

尚、現時点で、体調不良を訴えるご入居者はいらっしゃらず、体調不良を訴えるスタッフもおりません。

弊社は今後も、ご入居者と職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡大の抑止に努めてまいります。

https://www.gtl-daiwa.co.jp/covid-19-pu.html#step1
https://www.gtl-daiwa.co.jp/covid-19-pu.html#step1

